
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 1 del  02.01.2018                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale € 50.000,00 i.v. - C.F./P.IVA 02261620690 - R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 

 
DETERMINAZIONE N. 1 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

In data 02.01.2018 

 

 

PREMESSO 

• che in data 27/6/2017 la sottoscritta Alessandra De Luca è stata nominata Amministratrice 

Unica della SGT Multiservizi srl; 

• che per la consulenza in ambito amministrativo intendo avvalermi di una consulenza di un 

professionista con esperienza nel settore delle società partecipate; 

 

 

VISTO 
• che in data 6 dicembre 2017 è stato pubblicato sul sito web istituzionale l’avviso di 

reperimento per un consulente fiscale e contabile con scadenza 15/12/17; 

• che sono state ricevute tramite pec due candidature, una del dott. Amodio di Taranto (TA) e 

l’altra del dott. Salusest di Pescara. 

 
 

CONSIDERATO 

• che le due candidature ricevute sono state ritenute entrambe congrue per ciò che concerne i 

requisiti autocertificati e la data di presentazione tramite pec; 

• che il dottor Amodio ha presentato un’offerta economica di € 4.990,00€+iva mentre il dottor 

Salusest di € 5.100,00€ (votazione per Amodio 30, votazione per Salusest 28); 

• che il CV del dottor Amodio è stato valutato 65 su un massimo di 70 (per anzianità di 

iscrizione all’Albo dei Dottori Commercialisti e per la votazione di laurea) mentre quello del 

dottor Salusest è stato valutato 70 (per maggiore anzianità di iscrizione all’Albo dei dottori 

Commercialisti e miglior voto di laurea rispetto al dottor Amodio) 

• che il dottor Amodio ha totalizzato 95 punti ed il dottor Salusest 98. 

• che, inoltre, il dottor Salusest ha già prestato la sua opera in favore della SGT Multiservizi nel 

periodo luglio-dicembre 2017 ed essendo della zona potrebbe prestare la sua opera in 

maniera più efficiente rispetto ad un consulente di Taranto, che tra l’altro, in caso di trasferta 

andrebbe remunerato per il costo sostenuto; 

 

 

 



Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 1 del  02.01.2018                                                                           SGT Multiservizi Srl  

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratrice Unica 

Ing. Alessandra De Luca 

 

DELIBERA 

 

 Le premesse formano parte integrante del presente deliberato;  

• Di affidare la consulenza economica, fiscale ed organizzativa al dottor Fabrizio Salusest, che 

accetta. 

 

Tale determinazione viene inviata al dott. Salusest per conoscenza ed accettazione tramite 

PEC. 

 

 

 

SGT Multiservizi Srl   

 
Alessandra De Luca 

Amministratrice Unica            


